

عقد قرارداد خرید ۶۰ فروند بوئینگ دیگر

مدیر روابط عمومی شرکت هواپیمایی آسمان با اشاره به قرارداد دیروز شرکت بوئینگ با شرکت هواپیمایی آسمان گفت: قرارداد خرید ۶۰ فروند بوئینگ ۷۳۷ مکس در قالب دو پکیج ۳۰ فروندی بین آسمان و بوئینگ نهایی شد. قرارداد هواپیمایی آسمان شامل خرید ۳۰ فروند بوئینگ ۷۳۷ مکس و قرارداد الحاقی حق خرید ۳۰ فروند دیگر از همین هواپیما است. اولین فروند از این مدل هواپیماها سال ۲۰۲۲ میلادی تحویل «آسمان» می‌شود و تحویل هر ۳۰ فروند پکیج اول تا سال ۲۰۲۴ ادامه دارد و پس از آن تحویل ۳۰ فروند دیگر آغاز می‌شود. مدیر روابط عمومی شرکت هواپیمایی آسمان ادامه داد: پس از قرارداد نهایی، وزارت خزانه‌داری آمریکا یک ماه مهلت دارد مجوز اوفک را برای این هواپیماها صادر کند. رقم کل قرارداد این ۶۰ فروند هواپیما سه میلیارد دلار است که پنج درصد آن را شرکت هواپیمایی آسمان به صورت نقدی پرداخت می‌کند و ۹۵ درصد نیز فاینانس است که فاینانس خود شرکت بوئینگ است. این هواپیماها ۱۶۸ نفر ظرفیت دارد و قابلیت طی کردن شش هزار کیلومتر مسافت را دارد.

اراده‌ای برای مقابله با قاچاق وجود ندارد!

بهرام شهریاری، تولیدکننده پوشاک با انتقاد از اینکه در بدنه اجرایی کشور توانایی برخورد با متخلفان و قاچاقچیان وجود ندارد، گفت: برندهای فاقد نمایندگی به راحتی و بیترین عوض کرده و اجناس خارجی جدید خود را وارد می‌کنند، بدون آنکه هیچ برخوردی با آنها صورت بگیرد. وی با اشاره به اینکه برنامه‌هایی که برای مقابله با قاچاق کالا در نظر گرفته شده تنها بر روی کاغذ است، گفت: امروز پوشاک به صورت کیلویی و تنها با یک برگه سبز وارد کشور می‌شود، در حالی که گمرک در این باره قول داده بود که کیلویی عمل نکند و مانع از ورود پوشاک قاچاق به کشور شود. شهریاری تصریح کرد: یا اراده‌ای برای مقابله با کالاهای قاچاق در وزارتخانه صنعت وجود ندارد، یا بعضی‌ها نمی‌خواهند این امر اجرایی شود. قرار بود طبق دستورالعمل وزارت صنعت بحث واردات کالاهای پوشاک ضابطه‌مند شود؛ اما باید پرسید چرا تاکنون کرکره مغازه هیچ یک از متخلفان پایین کشیده نشده است؟

شاهد رفتارهای مشکوک در انتخابات شورا هستیم

پرویز سروری درباره بازشماری نتایج انتخابات پنجمین دوره شورای اسلامی شهر تهران اظهار داشت: ما هر روز تردیدمان نسبت به نحوه برگزاری انتخابات از این نظر که یک مقاومت عجیبی برای بازشماری آرا وجود دارد، بیشتر می‌شود. وی افزود: در حالی که رئیس مجلس، وزیر کشور و دیگر مسئولان بر بازشماری آرا تأکید داشتند، اما این اقدام صورت نخواهد گرفت. وی خاطرنشان کرد: اعتراض ما مبنی بر بازشماری آرا بوده است که در شهر تهران این اتفاق نیفتاده و برخلاف وعده‌هایی که داده بودند، پنجمین دوره انتخابات شوراها شهر تهران نیز تأیید شد و اعتراض ما به جایی نرسید و آنها نیز پاسخگو نبودند. سروری گفت: اقدامات صورت گرفته در پنجمین دوره شورای اسلامی شهر تهران مشکوک بوده است، چرا این همه مقاومت برای بازشماری آرا صورت می‌گیرد؟ چرا اجازه نمی‌دهند در فرایند قانونی به، موضوع رسیدگی شود؟ چرا حاضر نیستند از عملکرد خود دفاع کنند؟

۲۰۳۰ مملو از تکالیف بین‌الملل برای ایران

خرازانی، کارشناس حوزه آموزش و پرورش درباره اشکالات عدیده سند ۲۰۳۰ گفت: سند ۲۰۳۰ دائم تکالیفی را برایمان تعیین کرده، باید به این سؤال که اگر آن را امضا نمی‌کردیم، چه چیزی را از دست می‌دادیم؟ پاسخ داده شود. وی همچنین افزود: در حقیقت، هیچ مسئله‌ای در سند وجود ندارد که به نفع ایران باشد. موضوع آموزش بخشی از طرح بزرگ دگرگون کردن جهان ما است و بهتر بود پیش از اینکه مسئولان اقدام به امضای بخش آموزشی آن می‌کردند، آن را مطالعه می‌کردند؛ چرا که موضوع آموزش ۲۰۳۰ بخشی از سند کلی توسعه پایدار است که اشکالات اساسی دارد. وی تأکید کرد: ۱۷ هدف اصلی و ۱۶۹ هدف فرعی در این سند وجود دارد که با هدف اقدام عملی همه کشورها برای تحقق حکومت یکپارچه در سازمان ملل ارائه شده است.

«سیف‌الاسلام قذافی» پسر دیکتاتور سرنگون شده لیبی پس از پنج سال بازداشت آزاد شد. گفته می‌شود تصمیم آزادی پسر معمر قذافی به عنوان بخشی از حکم عفو که پارلمان لیبی مستقر در بخش شرقی این کشور صادر کرده، گرفته شده است. گفتنی است سیف‌الاسلام قذافی را در سال ۲۰۱۱ پس از سرنگون شدن پدرش از حکومت ۴۰ ساله به دست انقلابیون لیبی، اعضای گروه ابوبکر الصدیق بازداشت کرده بودند.

محمدباقر قالیباف شهردار تهران در آیین افتتاح خط ۷ متروی تهران با تأکید بر اینکه طی ۱۲ سال گذشته تحت فشارهای داخلی و خارجی متعدد بوده‌ایم، بر این نکته تأکید کرد که نباید گله‌مندی‌ها را به مردم منتقل کنیم. وی تصریح کرد: کاری به این عظمت انجام شده است، اما خیلی زخم زبان‌ها شنیدیم، کسانی که یک متر خاک جابه‌جا نکرده‌اند، حالا چطور می‌خواهند درباره شهر صحبت کنند؟

غلامرضا پنهانی عضو هیئت مدیره بانک ملی ایران با اشاره به آمادگی کامل شعبه هامبورگ برای ارائه تمامی خدمات ارزی به بانک‌ها و مشتریان اظهار داشت: این شعبه پس از برجام بنا به درخواست بانک مرکزی، بانک‌های ایرانی و مشتریان بیش از ۱۱ میلیارد یورو نقل و انتقال وجوه ارزی داشته است.

موشک‌های جدید مدل «کروز» کره شمالی که به تازگی از سوی این کشور مورد آزمایش قرار گرفته و تا ۲۰۰ کیلومتر پس از پرتاب طی مسافت کرده و مخصوص هدف قرار دادن کشتی‌هاست، موجی از نگرانی‌ها را در آمریکایی‌ها به وجود آورده است.

شاهرخ نوش‌آبادی مدیرکل روابط عمومی ایران‌ایر اعلام کرد: پس از موضوع تحریم قطر از سوی چهار کشور مصر، عربستان، امارات و بحرین، شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران، تاکنون در قالب چهار پرواز، مواد غذایی و سبزیجات به کشور قطر منتقل کرده است.

قرار بود طرح رجیستری تلفن همراه از تیرماه اجرایی شود، اما وزیر ارتباطات از به تعویق افتادن زمان اجرا خبر داده و گفته است: پیمانکار برای عملیاتی کردن طرح دو ماه فرصت خواسته و در نتیجه رجیستری تا پایان تابستان عملیاتی می‌شود.

مدیرکل مبارزه با قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی گفت: دادستانی نسبت به تبرئه دختر وزیر آموزش و پرورش از اتهام قاچاق کالا اعتراض کرده و پرونده وی به مرجع مربوطه ارجاع شده و در حال بررسی است.

کاربران ایرانی در واکنش به اظهارات وزیر خارجه آمریکا که عبارت جعلی برای خلیج فارس را به کار برده بود، تصویری از سنگ قبر سربازان آمریکایی را منتشر کردند که روی آن عبارت خلیج فارس نوشته شده است.